
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1-4, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/808/2023 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok miasta Jaworzna dokonać następujących zmian: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2024 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2024 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 4.358.439,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,  

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2024 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2024 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 4.358.439,11 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2024 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2024 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2024 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2024 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3895



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Michał Kirker 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3895



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 4 358 439,11 0,00 3 758 439,11 0,00 3 758 439,11 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadan ia
w łasn e 4 358 439,11 0,00 3 758 439,11 0,00 3 758 439,11 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania
własne 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Doch ody
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego
zw iązan e z
rea lizacją
zadań  z
zakresu
admin istracji
rządow ej o raz
in n ych  zadań
zlecon ych
u staw ami

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne
rozliczenia 3 758 000,00 0,00 3 758 000,00 0,00 3 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania
własne 3 758 000,00 0,00 3 758 000,00 0,00 3 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

3 758 000,00 0,00 3 758 000,00 0,00 3 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3895



900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

439,11 0,00 439,11 0,00 439,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania
własne 439,11 0,00 439,11 0,00 439,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i
o trzyman e od
pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych
n a rea lizację
zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra
f in an sów
pu b liczn ych

439,11 0,00 439,11 0,00 439,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3895



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 4 428 439,11 70 000,00 4 428 439,11 70 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 300 439,11 70 000,00 1 300 439,11 70 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 128 000,00 0,00 3 128 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 4 428 439,11 70 000,00 4 428 439,11 70 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 300 439,11 70 000,00 1 300 439,11 70 000,00 0,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 1 000 439,11 70 000,00 1 000 439,11 70 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000 439,11 70 000,00 1 000 439,11 70 000,00 0,00 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 128 000,00 0,00 3 128 000,00 0,00 0,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 3 128 000,00 0,00 3 128 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 3 128 000,00 0,00 3 128 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 020 000,00 20 000,00 1 020 000,00 20 000,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3895



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy 895 000,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 895 000,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 895 000,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 895 000,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 895 000,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 708 000,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 708 000,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3895



Zadania własne 708 000,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 708 000,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 708 000,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 708 000,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 300 000,00 50 000,00 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielegnacyjno-opiekuńcze 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3895



Zadania własne 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 439,11 0,00 439,11 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 439,11 0,00 439,11 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 439,11 0,00 439,11 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 439,11 0,00 439,11 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 439,11 0,00 439,11 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 439,11 0,00 439,11 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3895



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem
3 128 000,00

0,00

3 128 000,00

0,00

3 128 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000050
Ulepszenia na zasobie
nieruchomości
komunalnych

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa
708 000,00

0,00

708 000,00

0,00

708 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3895



71035 Cmentarze
708 000,00

0,00

708 000,00

0,00

708 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000037
Rozbudowa Cmentarza
Komunalnego
Wilkoszyn

708 000,00

0,00

708 000,00

0,00

708 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia
300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85111 Szpitale ogólne
300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000320

Poprawa efektywności
energetycznej Szpitala
Wielospecjalistycznego
w Jaworznie wraz z
instalacją urządzeń do
wentylacji

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3895



926 Kultura fizyczna
2 100 000,00

0,00

2 100 000,00

0,00

2 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe
2 100 000,00

0,00

2 100 000,00

0,00

2 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000140
Budowa i rozwój
infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej w Jaworznie

2 100 000,00

0,00

2 100 000,00

0,00

2 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3895



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem
300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

Gmina
300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

855 Rodzina
300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

223000003

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3895



Powiat
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3895


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-27T09:52:32+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




